Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1449/2014

Indicar ao Poder Executivo Municipal a instalação de cobertura e banco no ponto de ônibus localizado na Av. Tiradentes, em frente a APAE (Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a instalação de cobertura e banco no ponto de ônibus localizado na Av. Tiradentes, em frente o APAE (Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais), neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por munícipes, informando que muitas mães cujos filhos fazem acompanhamento na APAE, sendo alguns ainda de colo, permanecem em pé, no sol, e as vezes tomando chuva, a espera do ônibus neste local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de abril  de 2.014.

Carlos Fontes
-vereador-
43a7a639-affa-4f9f-ae7f-3ec6771d705b.png
PROTOCOLO 2716/2014 - 04/04/2014 14:43

image1.jpeg

image10.jpeg